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Haapajärven kaupunginhallitus on myöntänyt täyttöluvan controllerin 
toimeen 1.4.2025 § 64. Haapajärven kaupungin kirjanpitäjä on 
irtisanoutunut tehtävästään 23.1.2025 niin, että viimeinen työpäivä oli 
28.2.2025.Kirjanpitäjän tehtävä on taloushallinnon toimimisen kannalta 
keskeinen tehtävä. 
 
Taloushallinnon tehtäväkenttä sekä kuntatalouden raportoinnin ja 
seurannan määrä ovat haastavia ja vaativat asiantuntemusta. Kirjanpitäjän 
tai pääkirjanpitäjän tehtäviin ei enää kuulu juurikaan varsinaista kirjanpitoa, 
vaan tehtävässä korostuvat pääkirjan päivittämisen lisäksi erilainen 
kuntaraportointi sekä muut asiantuntijatehtävät taloushallinnon saralla ja 
taloushallinto-ohjelmistojen pääkäyttäjyys. Monet Suomen kaupungit ovat 
muuttaneet pääkirjanpitäjän tai talouspäälliköiden tehtäviä controllereiksi 
viime vuosina. 
 
Esitetyn tehtävän tarkoituksena on kirjanpitäjän tehtävien lisäksi nykyistä 
laajempi rooli talouden raportoinnissa, seurannassa sekä analysoinnissa ja 
taloushallinnon kehittämistehtävissä. Controller tekee talouden raportointia 
johtoryhmälle ja tarjoaa taloushallinnon asiantuntijatasoista tukea 
toimialoille mm. kustannuslaskentatehtävissä, hankeraportoinnissa, 
kirjanpidon ja laskutuksen kysymyksissä sekä avustaa toimialoja 
taloushallinnon prosesseissa. Controller toimii talous- ja hallintojohtajan 
alaisuudessa. 
 
Controllerin tehtävään saatiin 16 hakemusta ja viisi hakijaa haastateltiin 5-
6.5.2025. Tehtävään valittiin tradenomi Iida Rautakoski, joka aloittaa työt 
28.7.2025. Varalle valittiin Saara Korkiakoski.  
 
Kaupunginhallituksen tulee vielä päätöksellään muuttaa voimassa oleva 
kirjanpitäjän tehtävä controllerin tehtäväksi. Mahdollinen harkinta siitä, 
tulevatko controllerin vastuut olemaan sillä tasolla, että 
tarkoituksenmukaista olisi toimen muuttaminen viraksi, tehdään 
myöhemmässä vaiheessa.  
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus muuttaa kirjanpitäjän toimen controllerin toimeksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


